
 
 

 
 

REFERAT 
 

Fra:    Møte i Hovedstyret 15. august 2012 
 
 
Avholdt:  På kontoret til Per Dahle i Råde. 
 
 
Innkalt: Fredrik Weberg-Larsen, Per Dahle,  Are Fraugerud, Freddy Antonsen, 

Unn Johannessen, Thomas  Svensen, Paal Olaussen, Jørn Johnsen, 
Roald Larsen og Sissel Marthinsen. 
 

 
Til stede:  Fredrik Weberg-Larsen, Per Dahle, Are Fraugerud, Freddy Antonsen, 
    Roald Larsen, Paal Olaussen  
 
 
 
   Leder ønsket velkommen, og referat fra forrige møte ble gjennomgått 

og godkjent. Det kom 2 – 3 innspill til foredragsholdere til neste 
medlemsmøte. Vi kommer tilbake på dette. 
Det meldes også om at utstillingen var svært vellykket, og med et pent 
overskudd på drøye 25 000,- 
Årets aversjonsdressur på sau er avsluttet. Også i år var dette et 
populært tilbud til våre medlemmer. 
 

 
 
Sak  HS-2012-26 Aktiviteter neste 3 mnd: 

Lerdueskyting i Råde fortsetter frem mot jakta.  
2 jaktprøver 
Svenskematch 27-28. oktober 
Klubbmesterskap, som i år avholdes i Säffle 3. november 
Medlemsmøte i november. 
 
 

 
Sak  HS-2012-27 Status ØFK1 / ØFK 2: 
   Vi mangler dommere den første dagen. Freddy skaffer liste fra Tom, over  

hvem som allerede er kontaktet. 
Fredrik kontakter Tom angående et møte i forkant av prøvene. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
Sak  HS-2012-28 Dressurområdet Rotvelta: 
   Vi har solgt godt med treningskort, og tilbudet vil lande noenlunde  
   innenfor våre budsjetterte rammer.   
 
   Vi ser også på muligheten for et eget område på Statskog's 
   eiendom ved Ågaardselva . Fredrik, Paal og Freddy skal befare dette 
   området og informere styret på neste styremøte. 
 
 
 
Sak  HS-2012-29 Fremtidig prøveterreng: 
   Paal sjekker med grunneiere vedr nytt terreng i området rundt Torsnes. 
 
 
 
Sak  HS.2012-30 Eventuelt: 
   Paal kartlegger for neste års instruktørkurs, fase 1 og 2 samt kartlegger 
   instruktørkurs for saueaversjon.   
 
   Følgende saker ble også omtalt: 
 

1. Viktig at de styremedlemmer som ikke kan møte i styremøter, selv 
skaffer stedfortreder (varamedlemmer ) ifbm arbeidsinstruks for 
styret. 

 
2. Formelle saker og ideer i regi av ØFK, er å anse som konfidensielle 

inntil de er styrebehandlet, og skal ikke diskuteres utenfor styret før 
styret har godkjent slike saker. 

 
 
3. Saker som relateres til våre komiteer, skal i størst mulig grad 

kanaliseres via den respektive komiteleder, for så å korresponderes 
til styret om dette er nødvendig. Dette for å skape en så effektiv og 
korrekt sak som mulig. 

 
    
 
Freddy Antonsen 
Sekretær 

 


